ПРИЛОЖНИЕ № 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление выписки из
похозяйственной книги»

 Главе Сенного сельского

  поселения Темрюкского района
С.И.Лулудову

от ________________________
                     (ФИО заявителя)

             (адрес проживания,
телефон)

                                                                              __________________________

Заявление.
Прошу предоставить справку о составе семьи, о принадлежности ( об

умершем и проживающим с ним, о месте регистрации члена хозяйства)
(Ф.И.О.), зарегистрированного по адресу _________________________ (адрес
регистрации), на основании представленных мной документов
___________________________________ (перечислить имеющиеся документы)
для ___________________________ (цель получения).

_________________                                                                       ________________
(подпись заявителя)                                                                         (ФИО заявителя)
«___» __________ 20__ год

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.И.Лулудов